TLX

CONSTRUIR Y CRECER JUNTOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 2017-2021

Numero Unico de
Registro

10967
30229
8917
8923
12511
40283
8886
12593
27004
10564
1883
8164
38951
9132
26988
23684
11313
10972
12405
8172
9206
27019
6548
8794
14057
41020
40389
11113
11502
16978
5746
13300
23859
6403
8246
11544
240
209
3262

Folio

HE19-000470
HE19-000009
HE19-000012
HE19-000030
HE19-000050
HE19-000061
HE19-000065
HE19-000068
HE19-000070
HE19-000071
HE19-000072
HE19-000077
HE19-000078
HE19-000188
HE19-000086
HE19-000093
HE19-000098
HE19-000106
HE19-000110
HE19-000113
HE19-000120
HE19-000121
HE19-000126
HE19-000135
HE19-000142
HE19-000144
HE19-000145
HE19-000146
HE19-000147
HE19-000167
HE19-000170
HE19-000171
HE19-000177
HE19-000181
HE19-000184
HE19-000189
HE19-000019
HE19-000021
HE19-000025

SEFOA

SECRETARIA DE FOMENTO
AGROPECUARIO

Nombre

ELPIDIO
MA. TERESA
JOSE GUILLERMO
MELQUIADES GUADALUPE
MARIA SANTA
PAULA
DELFINO
LINO
MISAEL
JOSE VICTORINO JONAS
GENARO ALFONSO
MARIA ROSA
ROGELIO DEMETRIO
DOMINGO
ELVIA
ANA PAULINA
VICTOR ALFONSO
FERNANDO
ANA GUADALUPE
JOSE RAMON LORENZO
MIGUEL
J. GUADALUPE
JOSE DELFINO CRESENCIO
PEDRO ATANACIO
EDUARDO
MA ESPIRIDIONA INOCENCIA
JOSE GENARO
MARILU
MARIA FELIX
MA ALEJANDRA
LEONARDO
VICENTE
MARIA NIEVES
MARIA ESTHER CANDELARIA
ANTONIO
JOSE JAVIER GUADALUPE
FIDENCIO
JOSE FIDENCIO
MAYOLO

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO
DIRECCION DE AGRICULTURA
PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019
COMPONENTE: FUNGICIDA
LISTADO DE BENEFICIARIOS

Ap Paterno Ap Materno Municipio Concepto
SANCHEZ VAZQUEZ APIZACO FUNGICIDA
BARRERA LOPEZ ATLANGATEPEC FUNGICIDA
BARRERA LOPEZ ATLANGATEPEC FUNGICIDA

LEON HERNANDEZ ATLANGATEPEC FUNGICIDA
PEREZ HERNANDEZ ATLTZAYANCA FUNGICIDA
MENDOZA ALTAMIRANO ATLTZAYANCA FUNGICIDA
CERVANTES TAPIA ATLTZAYANCA FUNGICIDA
CERVANTES TAPIA ATLTZAYANCA FUNGICIDA
MARTINEZ CONTRERAS ATLTZAYANCA FUNGICIDA
ARROYO GALINDO ATLTZAYANCA FUNGICIDA
LARA CERON ATLTZAYANCA FUNGICIDA
HERNANDEZ FERNANDEZ ATLTZAYANCA FUNGICIDA
LARA HERNANDEZ ATLTZAYANCA FUNGICIDA
CRUZ JUAREZ ESPANITA FUNGICIDA
GUTIERREZ SEBASTIAN HUAMANTLA FUNGICIDA
TRINIDAD AGUAYO HUAMANTLA FUNGICIDA
CALDERON CERCADO HUAMANTLA FUNGICIDA
SANTOS CALDERON HUAMANTLA FUNGICIDA
LOPEZ FILOMENO HUAMANTLA FUNGICIDA
EPIGMENIO LOPEZ HUAMANTLA FUNGICIDA
OSORIO TORRES HUAMANTLA FUNGICIDA
MARQUEZ FERMIN HUAMANTLA FUNGICIDA
FILOMENO SANCHEZ HUAMANTLA FUNGICIDA
GARCIA BAUTISTA HUAMANTLA FUNGICIDA
CASTILLO BENITEZ HUAMANTLA FUNGICIDA
GUTIERREZ MEZA HUAMANTLA FUNGICIDA
LOPEZ DE RAMON HUAMANTLA FUNGICIDA
CRUZ VALENCIA HUAMANTLA FUNGICIDA
MADRID FERNANDEZ HUAMANTLA FUNGICIDA
HERNANDEZ LEON HUAMANTLA FUNGICIDA
SANCHEZ DE LA CRUZ HUAMANTLA FUNGICIDA
HERNANDEZ GARCIA HUAMANTLA FUNGICIDA
PALACIOS GONZALEZ HUAMANTLA FUNGICIDA
SANCHEZ CALDERON HUAMANTLA FUNGICIDA
VAZQUEZ BAUTISTA HUAMANTLA FUNGICIDA
SANCHEZ ORTEGA HUAMANTLA FUNGICIDA
SUSANO PEREZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
SUSANO PEREZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CASTANEDA MELLADO HUEYOTLIPAN FUNGICIDA

- TLAXCALA

MEXICO+ESPANA

+ENCUENTRO+DE+DOS+CULTURAS

Aportacion
Estatal
$1,140.00
$190.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$760.00
$950.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$760.00
$760.00
$190.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$570.00
$570.00
$570.00
$950.00
$1,140.00
$570.00
$1,140.00
$950.00
$760.00
$570.00
$1,140.00
$760.00
$760.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
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Numero Unico de
Registro

4555
722
7976
41441
4125
5167
2529
3275
41929
41934
28357
12732
28106
378
553
370
2958
6267
6493
42623
40541
27305
5807
4920
4979
30973
39591
3407
27052
27208
39585
3988
3972
3876
6327
6527
28298
41520
12739

Folio

HE19-000042
HE19-000054
HE19-000055
HE19-000060
HE19-000067
HE19-000079
HE19-000080
HE19-000083
HE19-000084
HE19-000089
HE19-000094
HE19-000103
HE19-000109
HE19-000118
HE19-000129
HE19-000133
HE19-000140
HE19-000143
HE19-000148
HE19-000149
HE19-000158
HE19-000165
HE19-000166
HE19-000168
HE19-000174
HE19-000185
HE19-000195
HE19-000196
HE19-000214
HE19-000216
HE19-000231
HE19-000243
HE19-000249
HE19-000263
HE19-000268
HE19-000271
HE19-000285
HE19-000290
HE19-000295

SEFOA

SECRETARIA DE FOMENTO
AGROPECUARIO

Nombre

MA. ANGELICA
JUAN ANTONIO
MARVIN
MANUELA
J. PEDRO
AARON
JOSE PASCUAL FEDERICO
JOSE VENTURA CAMILO
ESTELA
ALICIA
LAURA
FRANCISCA
DIANA
ROBERTO
FRANCISCO
JOSE BULMARO ELIAS
MARTIN
ANEL
RODOLFO
LISANDRO
MARIA DEL ROCIO
ADRIAN
BENJAMIN
MARIA MARCELA
VERONICA
JOSEFA
DIONISIO
MARIA MERCED MICAELA
LIZANDRO
MARCO ANTONIO
ACELA
ROSA ISELA
GERMAN
CIRILO ABUNDIO
JOSE ELEUTERIO LUIS
ANA FELIPA
CYNTHIA JAZMIN
ESPERANZA
DANIEL

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO
DIRECCION DE AGRICULTURA
PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019
COMPONENTE: FUNGICIDA
LISTADO DE BENEFICIARIOS

Ap Paterno Ap Materno Municipio Concepto
SUSANO PEREZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CARRILLO HERNANDEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
ROMERO SOSA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
DIAZ ROMERO HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
OLVERA RIOS HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
OLVERA CABRERA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
OLVERA RIOS HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CASTANEDA BORJAS HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
BARRERA CARVAJAL HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
BARRERA CARBAJAL HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CARBAJAL MENDEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
ROMERO PEREZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
VEGA CARBAJAL HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CARRILLO CRUZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CARRILLO BECERRA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CARRILLO BECERRA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
ESCALANTE BERISTAIN HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
HACHAC HERNANDEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
PEREZ ZAMORA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
ROLDAN ROMERO HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CARRILLO CRUZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
ROLDAN GARCIA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
ROLDAN SANCHEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
MORALES FUENTES HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
JUAREZ LEON HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
QUIROZ CARRASCO HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
RODRIGUEZ CUELLAR HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
PEREZ HERNANDEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
MORILLON HERNANDEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
MORILLON LOPEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
HERNANDEZ BERISTAIN HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
GARCIA RAMOS HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
ROLDAN CARRILLO HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CARRILLO CARRILLO HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
ROLDAN SANCHEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CARRILLO RIOS HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
HERNANDEZ HERNANDEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
MURNOZ MALDONADO HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
ROLDAN RIVERA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA

- TLAXCALA

MEXICO+ESPANA
+ENCUENTRO+DE+DOS+CULTURAS+

Aportacion
Estatal
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$570.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$190.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 2017-2021

Namero Unico de

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO
DIRECCION DE AGRICULTURA
PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019
COMPONENTE: FUNGICIDA
LISTADO DE BENEFICIARIOS

. Folio Nombre
Registro

4890 HE19-000297 FLAVIO
42727 HE19-000298 ENRIQUETA
5512 HE19-000299 TEODORA
4878 HE19-000307 JOSE GUILLERMO
5494 HE19-000312 MARGARITA
37532 HE19-000317 MARGARITA
6254 HE19-000330 JORGE
42230 HE19-000334 ROGELIO
4250 HE19-000339 HECTOR FELIPE
1754 HE19-000347 JOSE ANGEL
11031 HE19-000349 ELEAZAR PALEMON
7401 HE19-000354 ELEAZAR
44864 HE19-000051 AUSTREBERTA
3592 HE19-000063 EDGAR
2374 HE19-000049 JOSE FELIPE CORNELIO
2396 HE19-000052 MA. TERESA
27957 HE19-000154 MARGARITA
2135 HE19-000179 CAMERINO
38810 HE19-000172 MA SIXTA
16410 HE19-000191 ISABEL
16406 HE19-000194 PAULA
38281 HE19-000197 JOSE NORBERTO AGUSTIN

149 HE19-000200 SERGIO RAUL

509 HE19-000203 DARIA

584 HE19-000204 EVA

1210 HE19-000206 SAMUEL

151 HE19-000213 MARIA ESTHER
29064 HE19-000221 ALVARO LEONEL

578 HE19-000277 GUADALUPE

548 HE19-000281 GLADIS
1009 HE19-000283 KARLA

515 HE19-000284 SERGIO
1753 HE19-000533 JESSICA

319 HE19-000550 ESPERANZA

712 HE19-000296 JOSE PEDRO
1157 HE19-000301 MARIA MICAELA
28490 HE19-000313 DIONISIO
1360 HE19-000324 ISIDRO
27856 HE19-000344 MARIA BARBARA GUILLERMINA

Ap Paterno Ap Materno Municipio Concepto
HERNANDEZ PEREZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
PEREZ ORTEGA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
FONSECA RODRIGUEZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
HERNANDEZ MATEOS HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
PEREZ ORTEGA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
PEREZ ESPINOZA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
CARMONA FLORES HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
LEON AVELINO HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
PEREZ MURNIZ HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
OLVERA GUARNEROS HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
MORILLON OLVERA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
MORILLON GARCIA HUEYOTLIPAN FUNGICIDA
LIRA CARRION IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS FUNGICIDA
RODRIGUEZ JUAREZ IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS FUNGICIDA
HERNANDEZ ROJAS IXTENCO FUNGICIDA
SOLIS LOPEZ IXTENCO FUNGICIDA
GUERRERO DAMIAN IXTENCO FUNGICIDA
CABRERA GARCIA IXTENCO FUNGICIDA
MANILLA VARGAS MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
HUERTA LIRA MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
HUERTA LIRA MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
PEREZ MORALES MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
VARGAS SANCHEZ MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
SANCHEZ GARCIA MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
FERNANDEZ SANCHEZ MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
ROMERO VARGAS MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
HUERTA LIRA MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
PEREZ HUERTA MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
VARGAS HUERTA MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
GONZALEZ BARRIOS MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
VARGAS HUERTA MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
VARGAS HUERTA MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
LOPEZ FLORES MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
CARMONA CATALAN MURNOZ DE DOMINGO ARENAS FUNGICIDA
LOPEZ PEREZ SAN LUCAS TECOPILCO FUNGICIDA
BAEZ PEREZ SAN LUCAS TECOPILCO FUNGICIDA
LOPEZ CORONA SAN LUCAS TECOPILCO FUNGICIDA
CORONA MENDOZA SAN LUCAS TECOPILCO FUNGICIDA
ARMAS PEREZ SAN LUCAS TECOPILCO FUNGICIDA

- TLAXCALA

MEXICO+ESPANA
+ENCUENTRO+DE+DOS+CULTURAS+

Aportacion
Estatal
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$570.00
$190.00
$1,140.00
$570.00
$380.00
$380.00
$1,140.00
$1,140.00
$950.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 2017-2021

Namero Unico de

Registro gl

2044 HE19-000353
42921 HE19-000370
2887 HE19-000374
1018 HE19-000575
14314 HE19-000578
1122 HE19-000581
1968 HE19-000582
906 HE19-000589
3691 HE19-000603
1091 HE19-000617
1333 HE19-000622
13637 HE19-000626
1165 HE19-000630
5926 HE19-000453
40364 HE19-000561
4175 HE19-000570
28359 HE19-000116
1483 HE19-000007
43690 HE19-000031
22939 HE19-000032
43692 HE19-000034
43691 HE19-000036
43671 HE19-000040
43681 HE19-000043
4184 HE19-000088
26761 HE19-000090
2750 HE19-000091
2753 HE19-000095
25814 HE19-000096
717 HE19-000102
708 HE19-000104
689 HE19-000105
41183 HE19-000107
83 HE19-000108
41158 HE19-000111
41175 HE19-000114
3661 HE19-000139
3613 HE19-000150
27992 HE19-000151

Nombre

ROBERTO
ZAHID
IGNACIO
ISMAEL
MARIA LUISA EUDOCIA
YURIDIA
MARIA ELENA
ERIK
JOSE MARGARITO
DIANA YOSELIN
JOSE GABRIEL
MARIA CIRENIA
JOSE ENCARNACION
J CELSO
DULCE CECILIA
PATRICIA
RAMIRO
MARCOS
ALBERTO
BERNARDO
ADRIANA
ANTONIO ADAN
EDGAR
FRANCISCO
HECTOR
ROCIO
MARIA EUGENIA
JOSE CARMEN
PATRICIA
HILARIA
ALEJANDRO
URIEL
GABRIELA
JOSE PILAR
MARIA IDALIA
MARIA VIANEY
CLARA
JOSE DE JESUS
JOSE LUIS

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO
DIRECCION DE AGRICULTURA

PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019

Ap Paterno

CORONA
LOPEZ
FIERRO
CORONA
FIERRO
JIMENEZ
FLORES
CORONA
CORONA
JIMENEZ
CORONA
VAZQUEZ
CORONA
LARA
GARCIA
GAYOSSO
MURNOz
MESA
SANCHEZ
LOPEZ
RAMIREZ
SANCHEZ
CARRASCO
LOPEZ
FUENTES
JIMENEZ
RONQUILLO
FUENTES
BRIONES
ROLDAN
MENDIETA
MENDIETA
MENDIETA
MENDIETA
PALAFOX
VILLA
ROMERO
BRIONES
HERNANDEZ

COMPONENTE: FUNGICIDA
LISTADO DE BENEFICIARIOS

Ap Materno

MENDOZA
QUINTANILLA
MORALES
VAZQUEZ
GARCIA
POPOCATL
FLORES
VAZQUEZ
BAEZ
POPOCATL
MENDOZA
FLORES
MENDOZA
GONZALEZ
GAYOSSO
COBOS
HERNANDEZ
SANCHEZ
DE GANTE
DOMINGUEZ
PEREZ
ISLAS
MARTINEZ
DOMINGUEZ
RONQUILLO
AGUILAR
SALGADO
HERNANDEZ
RAMIREZ
PEREZ
VILLA
ROLDAN
VILLA
MENDEZ
ZARATE
ORDAZ
SANCHEZ
MUNOZ
ARROYO

Municipio
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO
SAN LUCAS TECOPILCO

TETLA DE LA SOLIDARIDAD
TETLA DE LA SOLIDARIDAD
TETLA DE LA SOLIDARIDAD

TETLATLAHUCA
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO
TLAXCO

Concepto

FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA
FUNGICIDA

- TLAXCALA

MEXICO+ESPANA

+ENCUENTRO+DE+DOS+CULTURAS

Aportacion
Estatal
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$190.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$1,140.00
$570.00
$1,140.00
$1,140.00
$760.00
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Namero Unico de

SEFOA

SECRETARIA DE FOMENTO
AGROPECUARIO

Registro gl
3280 HE19-000153
1679 HE19-000155
3770 HE19-000223
6969 HE19-000225
3918 HE19-000228
15747 HE19-000229
15745 HE19-000234

28108 HE19-000242
4174 HE19-000377
6519 HE19-000390
6529 HE19-000395
43167 HE19-000400
43166 HE19-000403
28064 HE19-000433
28510 HE19-000446
3564 HE19-000460
42380 HE19-000465
8093 HE19-000504
26180 HE19-000518
27984 HE19-000521
1597 HE19-000522
1591 HE19-000526
7031 HE19-000529
16294 HE19-000546
28953 HE19-000562
4974 HE19-000566
42922 HE19-000667
28327 HE19-000669
38911 HE19-000026
13465 HE19-000038
43434 HE19-000037
13400 HE19-000131
27210 HE19-000134

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO - TLAXCALA

DIRECCION DE AGRICULTURA Q@
v,

PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019
COMPONENTE: FUNGICIDA MEXICO + ESPANA

LISTADO DE BENEFICIARIOS
Nombre Ap Paterno Ap Materno Municipio Concepto ApEoSrtt:g IO n
JOSEFINA MENDIETA MENDEZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
JOSE ANASTACIO ROJAS RONQUILLO TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
ALEJANDRO JIMENEZ HUERTA TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
PRISCA DELGADILLO CORTES TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
MARCELA MORALES GUTIERREZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
MA JUANA RODRIGUEZ RAMIREZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
PABLO CRUZ ALVAREZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
CATALINA ROJAS MORALES TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
MA INES BAEZ FUENTEZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
NANCY GONZALEZ GUARNEROS TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
HECTOR MuURNOz BAEZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
JOSE FILIBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
MARCELINO CURIEL MARTINEZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
LUIS BONILLA HERNANDEZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
LUIS FILEMON BONILLA RAMIREZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
JOSE ALFREDO CRUZ AVILA TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
GUADALUPE YANEZ CAZARES TLAXCO FUNGICIDA $380.00
LIDIO RAMIREZ PEREZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
NARCISO GARCIA MONTER TLAXCO FUNGICIDA $380.00
GABRIELA CORONA MARTINEZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
AGUSTIN JAIME RAMIREZ GARCIA TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
FERNANDO GUTIERREZ RAMIREZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
JOEL RODRIGUEZ POSOS TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
ROBERTO MENDIETA MENDEZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
JOSE AGUSTIN JOEL ORTEGA ANGELES TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
JOSE MATIAS VICTOR GUEVARA HERNANDEZ TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
ELEAZAR TORRES GARCIA TLAXCO FUNGICIDA $1,140.00
TOMAS TORRES RAMIREZ TLAXCO FUNGICIDA $190.00
BIBIANO MOYA AVENDANO TOCATLAN FUNGICIDA $190.00
CLAUDINA CABRERA HERNANDEZ TOCATLAN FUNGICIDA $190.00
EMILIANO LOPES CARMONA XALOZTOC FUNGICIDA $380.00
JOEL FLORES ROMERO ZILTLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ SANTOS FUNGICIDA $570.00

ROMUALDO DIAZ HERNANDEZ ZILTLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ SANTOS FUNGICIDA $760.00



